
 

1 

 

TRIBUNALE DI BARI 

Sezione fallimentare 

Giudice Delegato dott. Paola Cesaroni 

Curatori: dott. Vincenzo Civita – avv. Paola Merico 

Liquidazione giudiziale RG. 125/2024 

 

AVVISO DI VENDITA TELEMATICA ASINCRONA 

Il dott. Vincenzo Civita e l’avv. Paola Merico, curatori della procedura di liquidazione 

giudiziale rf 125/2024, giusta approvazione del Programma di liquidazione da parte del 

Comitato dei Creditori del 25-26/11/2024 e Visto del GD del 26/11/2024, e giusta 

provvedimento del GD dott. Paola Cesaroni dell’8 gennaio 2025  

 

RENDONO NOTO 

 

che a partire dal giorno MERCOLEDI’ 12 FEBBRAIO 2025 alle ore 12:00 e sino al 

giorno VENERDI’ 14 FEBBRAIO ore 12:00, sulla piattaforma telematica del 

gestore designato Aste Giudiziarie Inlinea spa raggiungibile al seguente indirizzo 

internet: www.astetelematiche.it si procederà alla vendita telematica senza incanto, 

con eventuale gara telematica asincrona, della piena proprietà dei beni mobili di 

seguito indicati, analiticamente descritti nella perizia di stima del 20/11/2024 redatta dal 

perito stimatore, ing. Pasquale MAURELLI, che dovrà essere consultata dall’eventuale 

offerente ed alla quale si fa espresso rinvio. 

 

LOTTO 1 – Attrezzature 

- n. 6 condizionatori; 

- n. 10 condizionatori LG; 

- n. 1 condizionatore Samsung 

PREZZO BASE del lotto 1: €. 2.040,00 (duemilaquaranta/00) oltre iva se dovuta 

Rilancio minimo: €. 50,00 (cinquanta/00) 

 

LOTTO 2 – Mezzi di trasporto e sollevamento 

1. Carrello Elevatore Jungheinrich EJC216 matr. 90044490; 

2. Carrello Elevatore Jungheinrich ECE225XL matr. 90468410; 

3. Carrello Elevatore Jungheinrich sponde piccole matr. 98082516; 

4. Carrello Elevatore Jungheinrich ECE225XL matr. 90468411; 

5. Carrello Elevatore Jungheinrich sponde piccole matr. 98296041; 

6. Transpallet Elettrico Still ECU1SC matr. ZTS138J00117. 

PREZZO BASE: €. 1.888,00 (milleottocentoottantotto/00) oltre iva se dovuta 

Rilancio minimo: €. 50,00 (cinquanta/00) 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009


